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SEPTIEMBRE 02/09/2024 764 MESTINON T 20 60MG 2 57.12$                    -$             114.24$                    GDL 6847 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-01/24
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

SEPTIEMBRE 02/09/2024 4755 ELIDEL  CREMA 2 199.92$                 -$             399.84$                    GDL 6847 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-01/24
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

SEPTIEMBRE 02/09/2024 467 ESPAVEN ENZIMATICO 10 168.64$                 -$             1,686.40$                 GDL 6848 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-01/24
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

SEPTIEMBRE 02/09/2024 764 MESTINON T 20 60MG 4 57.12$                    -$             228.48$                    GDL 6848 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-01/24
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

SEPTIEMBRE 02/09/2024 4755 ELIDEL  CREMA 2 199.92$                 -$             399.84$                    GDL 6848 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-01/24
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

SEPTIEMBRE 02/09/2024 1006 REGULACT JBE 120ML 10G/5ML 10 99.96$                    -$             999.60$                    GDL 6848 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-01/24
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

SEPTIEMBRE 02/09/2024 2318 ARRAMPLOR 300MG 15 26.00$                    -$             390.00$                    GDL 6849 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

SEPTIEMBRE 02/09/2024 4466 DONISICOL  50 MG  C/20  TAB 5 56.00$                    -$             280.00$                    GDL 6850 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

SEPTIEMBRE 02/09/2024 2318 ARRAMPLOR 300MG 30 26.00$                    -$             780.00$                    GDL 6851 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

SEPTIEMBRE 02/09/2024 4920 ANIUP  20MG C/28 CAP 15 30.00$                    -$             450.00$                    GDL 6851 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

SEPTIEMBRE 02/09/2024 4466 DONISICOL  50 MG  C/20  TAB 10 56.00$                    -$             560.00$                    GDL 6852 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

SEPTIEMBRE 02/09/2024 4902 TIAROTEC 5MG C/20 TABS 8 37.00$                    -$             296.01$                    GDL 6853 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

SEPTIEMBRE 02/09/2024 4902 TIAROTEC 5MG C/20 TABS 10 37.00$                    -$             370.01$                    GDL 6854 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

SEPTIEMBRE 02/09/2024 4902 TIAROTEC 5MG C/20 TABS 15 37.00$                    -$             555.02$                    GDL 6855 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

SEPTIEMBRE 04/09/2024 4655 TRAZIMERA 440 MG INY 1 18,924.44$            -$             18,924.44$               AME 18288 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-02/24
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

SEPTIEMBRE 05/09/2024 1366 AMOXICILINA CAP 500 MG C/12 CAP 1 0.10$                      -$             0.10$                        05/09/2024 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 4924 PIPTABAC 4G/0.5G SOL AMP 9 450.00$                 -$             4,050.00$                 A73640 FARMA COMERCIAL DIRECTA N/A N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 4925 GECIFHIL 50 MG 3 1,150.00$              -$             3,450.00$                 A73640 FARMA COMERCIAL DIRECTA N/A
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 4926 FUZITRAN SOL INY 50 MG 3 3,325.00$              -$             9,975.00$                 A73640 FARMA COMERCIAL DIRECTA N/A
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1142 SYNVISC JGA 2ML H G F 20 15 1,667.63$              266.82$      25,014.45$               AME 18291 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 590 HIDRASEC 100MG 10 189.00$                 -$             1,890.00$                 AME 18291 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 67 AMINOEFEDRISON NF JBE 150ML 12 188.20$                 -$             2,258.40$                 AME 18291 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 67 AMINOEFEDRISON NF JBE 150ML 3 188.20$                 -$             564.60$                    AME 18291 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 93 ANGIOTROFIN RTRD 180MG TAB C10 5 303.60$                 -$             1,518.00$                 AME 18292 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1142 SYNVISC JGA 2ML H G F 20 25 1,667.63$              266.82$      41,690.75$               AME 18292 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 460 ESKAPAR C 16 200MG 8 103.50$                 -$             828.00$                    AME 18292 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 461 ESKAPAR C 16 400MG 10 144.70$                 -$             1,447.00$                 AME 18292 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 4814 CIRIAX 500 C/14 COM 30 209.30$                 -$             6,279.00$                 AME 18293 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 310 COPLAVIX C/28TAB 10 178.80$                 -$             1,788.00$                 AME 18293 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 93 ANGIOTROFIN RTRD 180MG TAB C10 5 303.60$                 -$             1,518.00$                 AME 18293 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 2283 AXIRAS 200MG 20 373.01$                 -$             7,460.20$                 AME 18293 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 928 PLAQUENIL T 20 15 344.81$                 -$             5,172.15$                 AME 18293 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1484 LANTUS SOLOSTAR C/5 CARTUCHOS 50 394.25$                 -$             19,712.50$               AME 18293 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1832 DOLAC S/3 30MG C/4 TABS 20 76.40$                    -$             1,528.00$                 AME 18293 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1310 ZYPLO JBE 120ML 60MG/10ML 5 137.70$                 -$             688.50$                    AME 18293 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 499 FEBRAX 300 MG TAB C/15 80 94.07$                    -$             7,525.60$                 AME 18293 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 4813 KEFLEX 1G C/12 TAB 30 544.01$                 -$             16,320.30$               AME 18294 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 4681 KEFLEX 500 MG C/21 TAB 25 503.34$                 -$             12,583.50$               AME 18294 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1314 ZYRTEC C/10 TAB 10MG 35 293.25$                 -$             10,263.75$               AME 18294 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 4555 BLAXADASINE 100MG C/30 TAB 50 230.25$                 -$             11,512.50$               AME 18294 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 4389 BICARTIAL 2.5/50MG C/30 TAB 15 971.60$                 -$             14,574.00$               AME 18295 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 2316 TRIFAMOX IBL 12H C/14 TAB 15 615.25$                 -$             9,228.75$                 AME 18295 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1735 ELICUIS 2.5 MG C /20  TAB 15 333.68$                 -$             5,005.20$                 AME 18295 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1238 VANTAL BUCOFARINGEO SOL 360ML 90 192.10$                 -$             17,289.00$               AME 18295 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 4895 SIG 5 MG C/30 COMP 40 178.75$                 -$             7,150.00$                 AME 18295 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 4778 OPENVAS CO 40/12.5 C28 TAB 2 548.06$                 -$             1,096.12$                 AME 18296 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL-02/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 4769 SKUDEXA 75/25 C/10 TAB 10 319.45$                 -$             3,194.50$                 AME 18296 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL-02/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1484 LANTUS SOLOSTAR C/5 CARTUCHOS 50 394.25$                 -$             19,712.50$               AME 18297 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1975 LEDERTREXATE 2.5MG TABLETAS 10 600.31$                 -$             6,003.10$                 AME 18297 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 310 COPLAVIX C/28TAB 15 178.80$                 -$             2,682.00$                 AME 18298 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 2283 AXIRAS 200MG 20 373.01$                 -$             7,460.20$                 AME 18298 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1714 DOLAC 30MG/ML IM 10 162.30$                 -$             1,623.00$                 AME 18298 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1832 DOLAC S/3 30MG C/4 TABS 10 76.40$                    -$             764.00$                    AME 18298 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1832 DOLAC S/3 30MG C/4 TABS 15 76.40$                    -$             1,146.00$                 AME 18298 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 460 ESKAPAR C 16 200MG 4 103.50$                 -$             414.00$                    AME 18298 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 461 ESKAPAR C 16 400MG 5 144.70$                 -$             723.50$                    AME 18298 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1142 SYNVISC JGA 2ML H G F 20 20 1,667.63$              266.82$      33,352.60$               AME 18298 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 4389 BICARTIAL 2.5/50MG C/30 TAB 10 971.60$                 -$             9,716.00$                 AME 18300 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
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SEPTIEMBRE 06/09/2024 2316 TRIFAMOX IBL 12H C/14 TAB 5 615.25$                 -$             3,076.25$                 AME 18300 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1735 ELICUIS 2.5 MG C /20  TAB 15 333.68$                 -$             5,005.20$                 AME 18300 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1238 VANTAL BUCOFARINGEO SOL 360ML 50 192.10$                 -$             9,605.00$                 AME 18300 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 4813 KEFLEX 1G C/12 TAB 15 544.01$                 -$             8,160.15$                 AME 18300 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 4681 KEFLEX 500 MG C/21 TAB 10 503.34$                 -$             5,033.40$                 AME 18300 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1314 ZYRTEC C/10 TAB 10MG 20 293.25$                 -$             5,865.00$                 AME 18300 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 4555 BLAXADASINE 100MG C/30 TAB 30 230.25$                 -$             6,907.50$                 AME 18300 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1142 SYNVISC JGA 2ML H G F 20 15 1,667.63$              266.82$      25,014.45$               AME 18301 ALARCON MEDICAL DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/17/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 404 DIPROSPAN HYPAK JGA C1 30 286.71$                 -$             8,601.30$                 DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1063 SERC C30 TABS 15 468.92$                 -$             7,033.80$                 DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 318 CREON 150MG C/20 CAPS 10 156.59$                 -$             1,565.90$                 DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1863 GANFORTI GTS 3 ML 10 710.89$                 -$             7,108.90$                 DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 2061 AVIANT 5MG C/30TAB 30 162.42$                 -$             4,872.60$                 DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 315 COZAAR 100MG GRAG C30 20 350.00$                 -$             7,000.00$                 DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1633 LUVOX 100 MG TAB C/30 10 761.44$                 -$             7,614.40$                 DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1004 REFRESH TEARS GTS 10ML 20 345.64$                 -$             6,912.80$                 DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 639 JANUMET 50/850 C/56 COMP 80 225.00$                 -$             18,000.00$               DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 1963 LIPIDIL 200MG C/28 5 479.44$                 -$             2,397.20$                 DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 238 CELESTONE SOLUSPAN HY 1ML C1 30 269.41$                 -$             8,082.30$                 DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 713 LIVIAL  T  30 2.5MG 30 94.00$                    -$             2,820.00$                 DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 641 JANUVIA  100MG CPR C28 20 251.98$                 -$             5,039.60$                 DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 642 JANUVIA 50MG CPR C28 10 254.53$                 -$             2,545.30$                 DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 942 PRADAXAR 75MG CAP C30 2 598.31$                 -$             1,196.62$                 DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 637 JANUMET 50/1000MG CPR C56 50 249.20$                 -$             12,460.00$               DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 307 CONTROLIP 160MG CAP C30 20 507.78$                 -$             10,155.60$               DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 4816 KLARICIDAD HP 500 MG C/10 TAB 15 240.97$                 -$             3,614.55$                 DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 4632 APEGO 25MG C/30 TAB 25 131.21$                 -$             3,280.25$                 DF 37582 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 4482 KEYTRUDA 100MG /4ML 2 52,000.00$            -$             104,000.00$             DF37622 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DIRECTA N/A
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 334 DABEX 850MG TAB C30 30 38.00$                    -$             1,140.00$                 GDL 6871 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 2204 DABEX 1000MG C/30 25 170.63$                 -$             4,265.75$                 GDL 6871 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 06/09/2024 334 DABEX 850MG TAB C30 20 38.00$                    -$             760.00$                    GDL 6872 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 13/09/2024 4908 NEVANAC GTAS 0.1 % 5 323.70$                 -$             1,618.50$                 845 PHOENIX INSUMOS HOSPITALARIOS LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL-06/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 13/09/2024 400 DIOVAN 160MG GRAG C30 30 233.22$                 -$             6,996.60$                 845 PHOENIX INSUMOS HOSPITALARIOS LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL-06/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 13/09/2024 401 DIOVAN 80MG C/30T 30 78.40$                    -$             2,352.00$                 845 PHOENIX INSUMOS HOSPITALARIOS LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL-06/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 13/09/2024 4626 TEGRETOL LC 200MG C/30 TABS 20 149.73$                 -$             2,994.60$                 847 PHOENIX INSUMOS HOSPITALARIOS LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL-06/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 13/09/2024 4502 TEGRETOL 200 MG C/30 TAB 5 133.02$                 -$             665.10$                    847 PHOENIX INSUMOS HOSPITALARIOS LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL-06/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 13/09/2024 404 DIPROSPAN HYPAK JGA C1 35 286.71$                 -$             10,034.85$               DF37707 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 13/09/2024 1063 SERC C30 TABS 10 468.92$                 -$             4,689.20$                 DF37707 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 13/09/2024 2061 AVIANT 5MG C/30TAB 20 162.42$                 -$             3,248.40$                 DF37707 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 13/09/2024 1986 VYTORIN 10/10 MG C/28 TAB 10 252.00$                 -$             252,000.00$             DF37707 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 13/09/2024 1004 REFRESH TEARS GTS 10ML 30 345.64$                 -$             10,369.20$               DF37707 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 13/09/2024 639 JANUMET 50/850 C/56 COMP 40 225.00$                 -$             9,000.00$                 DF37707 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 13/09/2024 1963 LIPIDIL 200MG C/28 10 479.44$                 -$             4,794.40$                 DF37707 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 13/09/2024 238 CELESTONE SOLUSPAN HY 1ML C1 35 269.41$                 -$             9,429.35$                 DF37707 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 13/09/2024 641 JANUVIA  100MG CPR C28 20 251.98$                 -$             5,039.60$                 DF37707 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 13/09/2024 307 CONTROLIP 160MG CAP C30 15 507.78$                 -$             7,616.70$                 DF37707 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 13/09/2024 4632 APEGO 25MG C/30 TAB 30 131.21$                 -$             3,936.30$                 DF37707 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 13/09/2024 4482 KEYTRUDA 100MG /4ML 2 52,000.00$            -$             104,000.00$             DFR39029 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 19/09/2024 4927 TINOLPRO 10MG C/20 TABS 30 9.75$                      -$             292.50$                    25794 MEDICAL GUMA S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 19/09/2024 4928 MAGOZ 2.5MG C/2 TABS 3 36.65$                    -$             109.95$                    25794 MEDICAL GUMA S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 19/09/2024 4581 CISTENOL C/20TAB 100 72.25$                    -$             7,225.00$                 25795 MEDICAL GUMA S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 19/09/2024 4929 AFLUSIL 2G/100ML SUSP 50 30.25$                    -$             1,512.50$                 25795 MEDICAL GUMA S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 19/09/2024 4508 FIDOIN-Q 25 52.10$                    -$             1,302.50$                 25795 MEDICAL GUMA S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 19/09/2024 4694 GELMICIN TUBO 40G CREMA 70 20.35$                    -$             1,424.50$                 25795 MEDICAL GUMA S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 19/09/2024 4689 TOPARAL 250 MG C/30 TAB 15 57.40$                    -$             861.00$                    25795 MEDICAL GUMA S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 19/09/2024 4927 TINOLPRO 10MG C/20 TABS 40 9.40$                      -$             376.00$                    25795 MEDICAL GUMA S.A. DE C.V. DESIERTA
LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 19/09/2024 682 LANTUS 100UI 10ML INY AMP C1 100 211.80$                 -$             21,180.00$               AME 18352 ALARCON MEDICAL DESIERTA
LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A

SEPTIEMBRE 21/09/2024 4655 TRAZIMERA 440 MG INY 1 18,924.44$            -$             18,924.44$               AME 18366 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL-02/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 23/09/2024 1633 LUVOX 100 MG TAB C/30 20 761.44$                 -$             15,228.80$               DF37738 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/12/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 2034 AMLODIPINO 5MG C/30 TAB 100 9.80$                      -$             980.00$                    A 5272 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL-03/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 4808 VILDAGLIPTINA/METFORMINA 50/850 COMP 5 150.00$                 -$             750.00$                    A 5273 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL-03/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 4729 GABAPENTINA 300 MG C/15 CAP 35 26.60$                    -$             931.00$                    A 5274 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL-03/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 858 NOVOVARTALON SOB 15 30 333.62$                 -$             10,008.60$               A 5284 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL-03/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL



SEPTIEMBRE 24/09/2024 4597 XUMER 120 MG C/7 TAB 50 371.70$                 -$             18,585.00$               A 5284 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL-03/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 1207 TREXEN DUO OV 7 100-400MG 5 187.29$                 -$             936.45$                    A 5284 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-03/24
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 1961 EUTEBROL 10MG C/30TABS 1 279.14$                 -$             279.14$                    A 5284 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-03/24
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 2118 EUTEBROL 20MG C/ 30 TAB 10 396.70$                 -$             3,967.00$                 A 5284 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-03/24
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 2284 DUBILA 5MG C/28 TAB 15 426.15$                 -$             6,392.25$                 A 5284 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-03/24
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 1939 MICTASOL TAB C /16 400/100MG 30 400.95$                 -$             12,028.50$               A 5284 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-03/24
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 4596 ZOLTUM  40 MG C/28 TAB 30 80.24$                    -$             2,407.20$                 A 5284 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-03/24
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 1149 TAFIROL FLEX T 30 300MG-250MG 30 87.21$                    -$             2,616.30$                 A 5284 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-03/24
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 308 CONTUMAX 17G SOB C15 30 97.90$                    -$             2,937.00$                 A 5284 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-03/24
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 309 CONTUMAX PVO 255G 5 109.58$                 -$             547.90$                    A 5284 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-03/24
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 2120 PRIKUL 75MG C/28 CAP 50 90.90$                    -$             4,545.00$                 A 5284 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-03/24
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 1150 TAFIROL T 20 1G 100 81.23$                    -$             8,123.00$                 A 5285 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-03/24
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 4742 AMANTADI/CLORFENA/PARACETA SUSP 7 30.80$                    -$             215.60$                    A 5293 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN
LPN IPECOL 001/2023

IPECOL-03/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 4733 CELECOXIB 200 MG C/10 CAP 30 70.00$                    -$             2,100.00$                 A 5293 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-03/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 4736 CLOPIDOGREL 75 MG C/28 TAB 50 49.00$                    -$             2,450.00$                 A 5293 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-03/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 24/09/2024 4809 EPINASTINA 20 MG C/10 TAB 5 63.00$                    -$             315.00$                    A 5293 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-03/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 25/09/2024 4875 BRIMEX 400 MG C/35 COMP 10 68.00$                    -$             680.00$                    GDL 6899 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 25/09/2024 219 CARNOTPRIM SOL 100ML 10 231.93$                 -$             2,319.30$                 GDL 6904 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 25/09/2024 4875 BRIMEX 400 MG C/35 COMP 15 68.00$                    -$             1,020.00$                 GDL 6904 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 25/09/2024 701 LIBERTRIM SII T 24 200MG/75MG 19 450.72$                 -$             8,563.68$                 GDL 6904 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 25/09/2024 667 LACTEOL FORT C 16 15 302.94$                 -$             4,544.10$                 GDL 6905 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 25/09/2024 219 CARNOTPRIM SOL 100ML 20 231.93$                 -$             4,638.60$                 GDL 6906 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 25/09/2024 701 LIBERTRIM SII T 24 200MG/75MG 20 450.72$                 -$             9,014.40$                 GDL 6906 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 25/09/2024 667 LACTEOL FORT C 16 15 302.94$                 -$             4,544.10$                 GDL 6907 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 25/09/2024 328 CYCLOFEMINA 3 273.59$                 -$             820.77$                    GDL 6907 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 25/09/2024 668 LACTEOL FORT PVO 6 SOB 10 273.24$                 -$             2,732.40$                 GDL 6907 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 25/09/2024 4886 CLONAZEPAM  2MG C/30 TAB 50 95.00$                    -$             4,750.00$                 GDO 928 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-01/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 25/09/2024 1204 TRENTAL 400 T 30 400MG 10 615.00$                 -$             6,150.00$                 MID 206988 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 25/09/2024 4912 ACETIF  500 MG C/10  TAB 200 5.44$                      -$             1,088.00$                 MID 207032 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL-01/24 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 25/09/2024 1689 VONTROL IM 2ML 40MG 10 160.00$                 -$             1,600.00$                 MID 207033 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 27/09/2024 2097 AROMASIN 25MG C/30 TAB 3 1,456.32$              -$             4,368.96$                 500028354 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 27/09/2024 4447 PROESSE PRO C/30 TAB 50 457.86$                 73.26$         22,893.00$               500028356 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 27/09/2024 2097 AROMASIN 25MG C/30 TAB 3 1,456.32$              -$             4,368.96$                 500028357 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 27/09/2024 1750 ANEREX SUSPENCION 120 ML 5 244.65$                 -$             1,223.25$                 500028359 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 27/09/2024 367 DESPAMEN 100MG INY PRELL C1 15 450.64$                 -$             6,759.60$                 500028359 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 27/09/2024 4683 LIBERTRIM ALFA C/24 COM 30 469.73$                 -$             14,091.90$               500028359 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 27/09/2024 4930 GENOTROPIN C  2MG (36UI)ML 15 3,200.00$              -$             48,000.00$               500028360 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 27/09/2024 4931 MADOPAR 100MG /25MG 10 435.00$                 -$             4,350.00$                 500028362 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

SEPTIEMBRE 27/09/2024 4932 DIPROSONE CREMA 5 304.00$                 -$             1,520.00$                 500028362 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL


